

**Iepirkuma par projekta „Mājokļu energoauditi 2013” (PVS ID 3006) ietvaros
energoaudita veikšanu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām Rīgā
informatīvās sēdes**

PROTOKOLS

19.03.2014.

Rīgā

RPA „Rīgas enerģētikas aģentūra”
5.stāvā, 519.kab.
Brīvības iela 49/53

Sēdes sākums plkst. 14.00

Sēdi vada:

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja: Rīgas pašvaldības aģentūras „Rīgas enerģētikas aģentūra” (REA) direktore Maija Rubīna

Sēdē piedalās:

SIA „Energy Instruments” valdes loceklis Aivars Žandeckis

SIA „SB Energy” valdes loceklis Edgars Strauts

SIA „Energonams” sertificēts energoauditors Gatis Žogla

SIA „Ēkas siltināšana” valdes loceklis Nauris Buļš

Uzaicināts:

REA Energoefektivitātes informācijas centra vadītājs Juris Golunovs

Sēdi protokolē: Iepirkuma komisijas sekretāre, REA direktora palīdzē-
administratore Ingrīda Nokalna.

Darba kārtība:

Nr.	Darba kārtības jautājumi	Ziņotājs	Uzaicinātie
1.	Par prasību izpildi, veicot energoauditus	M.Rubīna	

§ 1.

Par prasību izpildi, veicot energoauditus

M.Rubīna (A.Žandeckis, G.Žogla, E.Strauts, N.Buļš, J.Golunovs)

M.Rubīna informē, ka ir daži jautājumi, kas izrunājami ar visiem projekta „Mājokļu energoauditi 2013” (PVS ID 3006) pirmajā uzsaukumā uzvarējušiem energoauditoriem kopīgi, lai nebūtu domstarpību pie energoauditu iesniegšanas. Pirmkārt, tas skar to, ka visās četrās izolītajās lotēs ir viena vai vairākas mājas, kur dzīvokļos atrodas individuālas apkures iekārtas, ko būtu jāņem vērā, sagatavojot mājas energoauditu, jo reglamentējošie dokumenti prasa veikt reizē ar mājas energoauditu arī energoauditu apkures iekārtām, kuru uzstādītā jauda pārsniedz 20kW. Otrkārt, šogad agri ir jau iestājies silts laiks, kas varētu traucēt darbam paredzētajā laika posmā sagatavot nepieciešamās ēku termogrammas.

Apspriežot ar sanāksmes dalībniekiem izvirzītos jautājumus, tiek pieņemts **šāds lēmums:**

1. Ja nav pieejama informācija par dzīvokļa ar individuālo apkuri patērēto kurināmo un katlu iekārtas uzstādīto jaudu, kā arī, ja energoauditoram nav piekļuves iespēju apkures iekārtām speciālistu veiktās pēdējās apsekošanas dokumentiem, energoauditors dzīvokļa energopatēriņu nosaka aprēķinu ceļā.

2. Ja laika apstākļi traucē energoauditoram veikt mājas termouzņēmumus, energoauditors paredzētajā laikā nodod energoaudita atskaiti bez šiem uzņēmumiem, papildinot iesniegto energoauditu ar mājas termogrammām līdz 2014. gada beigām atsevišķa pielikuma veidā.

Sēdes nobeigums plkst.15.10.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja:



M.Rubīna

Protokolēja
Tel. 67012444



I.Nokalna